

ANSØGNINGSSKEMA TIL IDRÆTSHALLER TIL TIDEN

Inden dette ansøgningsskema udfyldes og indsendes, anbefales det at læse informationen på kampagnesiden, der vejleder om vejen til den gode ansøgning, og beskriver vilkår for at deltage, og hvad der lægges vægt på i udvælgelsen.

1. TITEL, PROBLEMSTILLING OG VISION

Hvad er titlen på jeres projekt?

Beskriv helt kort, hvad I drømmer om at forandre med projektet (Max 300 anslag)
Beskriv kort den problemstilling I vil arbejde med og den drøm, I har for jeres hal i fremtiden.

2. ANSØGER & EJERFORHOLD

Hvem ansøger?

(Vi anbefaler, at det er den, der ejer hallen, der står som ansøger. Hvis ansøger IKKE er ejer af hallen, skal ejeren skriftligt give tilladelse til projektet og din ansøgning til Idrætshaller til tiden. Tilladelsen skal vedlægges som bilag til ansøgningsskemaet).

Navn på organisation:

Kontaktperson:

Adresse:

Navn på kontaktperson:

Kontaktinfo:

Hjemmeside:

Er ansøger den samme som ejer hallen?

Ja/Nej og hvis nej, hvem ejer i så fald hallen i dag?

Navn:

Organisation:

Adresse:

Postnummer:

By:

Ansøger I som del af en større projektgruppe?

Ja/Nej (Hvis ja, skriv navn på de personer og organisationer som er medafsendere af ansøgningen)

3. STED

Vi vil gerne vide lidt om hallen, dens nuværende funktioner og brugere og det område, den er en del af.

Hallens adresse:

Adresse:

Postnummer:

By:

Hallens fysiske rammer

Beskriv kort de nuværende fysiske rammer og funktioner såsom f.eks. om hallen rummer en foyer, et halområde et omklædningsrum og et køkken. Beskriv også udeområderne, hvis de har en funktion som f.eks. boldbaner, et mountainbikespor, café, mødested eller andre rekreative funktioner.

Hallens kvaliteter

Er der særlige kvaliteter og potentialer i hallen og/el. udeområdet i dag, som bør videreudvikles eller bevares? (F.eks. om arkitekturen har høj kvalitet).

Hallens nuværende brugere

Beskriv kort, hvem der bruger hallen i dag og gerne hvor mange (ok med estimat).

Relationen til lokalområdet

Beskriv kort det lokalområde som hallen er en del af. Er der særlige kvaliteter omkring hallen, som f.eks. en skov, et stærkt foreningsliv eller andre faciliteter i nærområdet som er relevante for hallen og jeres projekt?

4. BESKRIVELSE AF JERES PROBLEM OG VISION

Her beskriver I jeres udfordringer i hallen og lokalområdet samt jeres drøm for fremtiden. Vi vil blandt andet gerne vide, hvad jeres motivation er for projektet og hvem der får gavn af det.

Hvilke udfordringer vil I gerne arbejde med i jeres projekt?

Beskriv kort, hvilke problemstillinger I står med i lokalområdet og i hallen. Oplever I f.eks. fraflytning eller frafald? Er der ensomhed eller usundhed? Er der for mange ledige idrætsfaciliteter ift. efterspørgslen eller omvendt?

Hvem forestiller I jer skal bruge hallen i fremtiden og til hvad?

Beskriv kort jeres ideer til eksisterende og fremtidige brugere og mulige aktiviteter i og omkring hallen.

Hvordan bidrager hal-projektet til en bæredygtig udvikling af lokalområdet?

Beskriv kort hvad der er jeres vision - hvad håber I at forandre ved at arbejde med en udvikling af hallen og hvordan kan det være med til at gavne de mennesker, der bor i lokalområdet i dag? Håber I f.eks. at give byen et fælles mødested på tværs af alder og interesser? Eller vil I integrere nye brugergrupper, aktiviteter i eller uden for hallen?

5. OPBAKNING/FORANKRING

Her vil vi gerne vide noget om, hvordan projektidéen er forankret lokalt og hvem der skal være med til at drive og drifte hallen.

Hvem skal være med til at udvikle projektet lokalt?

Beskriv kort, hvem de lokale nøgleaktører er, hvordan er de involveret i udviklingen af projektet og/eller hvordan de vil blive involveret i projektudviklingen fremadrettet?

Hvem sikrer den lokale medfinansiering?

Beskriv hvilke(n) organisation(er), som bidrager til medfinansiering på de på 150.000 kr.

Har I allerede modtaget interessetilkendegivelser fra andre lokale aktører i projektet?

Hvis ja. Upload dem sammen med ansøgningen.

6. BILAG:

Vedhæft gerne følgende bilag i ansøgningssystemet sammen med dette ansøgningsskema:

- **Oversigtskort**, luftfoto eller lignende, der viser hallens placering i forhold til nærområdet
- **Billeder** af hallen, som den ser ud i dag
- **Dokument**, som viser, at I ejer stedet, hvor projektet skal udføres, eller at ejeren af stedet giver tilladelse til, at stedet indgår i en ansøgning til Idrætshaller til tiden og et eventuelt fysisk moderniseringsprojekt.
- **Interessetilkendegivelser** fra samarbejdspartnere og andre lokale aktører